EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

GABARITO FINAL (Após recursos)

 O Prefeito São Miguel do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr. Wilson Trevisan, no uso de

suas atribuições e dispositivos legais, TORNA PÚBLICO, aos interessados, o Gabarito Final (Após

recursos), referente ao Edital de Processo Seletivo nº 001/2021, conforme segue:

Cargo Advogado

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A C A B D C C X** B D D A C A C C B B B X**

Tipo de Prova 02 C A X** D A B B C D C A A A A C C B D X** C

Tipo de Prova 03 A B D D D C X** A D B C D C A C C C B X** A

Tipo de Prova 04 C A A A C B D C A X** C D B B C C A D A X**

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B B B B D D C D C C B A D D C B C A A A

Tipo de Prova 02 A A C D B C A D A A B D C C B A D B B A

Tipo de Prova 03 C A C D B C D A D D B B A D C D C A A D

Tipo de Prova 04 D D C B B B D A B B A B A A A A C A B A

Cargo Agente Comunitário de Saúde - Controle de Endemias (Dengue)

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A A B C B D B C C B A A C C C A A B B C

Tipo de Prova 02 A D A B A A B C C D A D C B C B D C A C

Tipo de Prova 03 D A A C D C B A B A A D A A C B A A A D

Tipo de Prova 04 B D B C C A B A C A C B A C C B A C C D

Cargo Arquiteto

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 X** C B D C D C B D B C A B C C B A X** C C

Tipo de Prova 02 D B B A D X** B B C C A B C A B B D X** A C

Tipo de Prova 03 B C X** A B D C C B A A A A C D D B X** C C

Tipo de Prova 04 A A A C D A A B C A C B X** D B A A D B X**

Cargo Assistente Social

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B C B C D A D A D B A B C C C C C X** C B

Tipo de Prova 02 C B B A A C B D B B C A A D B B A D C X**

Tipo de Prova 03 D B C D C A C B B D C D A D A B C C X** A

Tipo de Prova 04 C C B D C A C B C D C C A D B B B X** B A

Cargo Auxiliar de Consultório Dentário

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A B B A A A D D C B D D B C C C B C B B

Tipo de Prova 02 A C A A A C D A B D C A D D C C A C B A

Tipo de Prova 03 A A C A B B D C A D C B C C B B B C D C

Tipo de Prova 04 C D A C B D C C B B C C D D A C D C D D

Cargo Educador Físico

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B D B A C B B B A C A C A C C D C B X** B

Tipo de Prova 02 D C A A C D C A C B A C B B D D C B X** A

Tipo de Prova 03 A A B D C A B D C C B D B B A C A B C X**

Tipo de Prova 04 D C D C A A A B C B B A A D B B C B X** D

Cargo Enfermeiro

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A B B B D B B A D A A A D D C D A X** B D

Tipo de Prova 02 C D C A B A D C A C D C C A D D D A X** D

Tipo de Prova 03 C A C D A C B B D D C D B B B D B A B X**

Tipo de Prova 04 D C A B B B D D A B C C C A D A D A A X**

Cargo Engenheiro Civil

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B A A B D C A D B A B C D C A C A D X** D

Tipo de Prova 02 C B D A B C D A A C B A D D D A A X** C B

Tipo de Prova 03 B D C A A C C A A D C C C C A D A A X** C

Tipo de Prova 04 D D A C D A A B C A D C A C B D A A X** A

Cargo Farmacêutico

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A A C C A B D C D D C D C C C C C C B X**

Tipo de Prova 02 B C B B D A D C B C D A C A A B D A D X**

Tipo de Prova 03 C B C D D A A D B C D C D D D A C X** B A

Tipo de Prova 04 B B C B A B D C B B C D A D A D A X** B A

Cargo Fiscal de Obras e Postura

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C D D A B A C C D B B A B B B A D C D B

Tipo de Prova 02 B A A B A B C A B C B B A D D D B B C A

Tipo de Prova 03 A D C D B B C A A A B A B D C A B B D C

Tipo de Prova 04 A D D B B A B D A D A A B A B B C B C C

Cargo Fisioterapeuta

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 D C A A C A B B C A D D C C C C B D X** B

Tipo de Prova 02 C A D B B D A A B C A D C C C A B A A X**

Tipo de Prova 03 D B D C A A B A A D A D C C C C B X** D D

Tipo de Prova 04 D A C B B B B A D D B B B A A D C C D X**

Cargo Médico - Clínico Geral

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B A A D B C D B C D* C D B B D D C X** A C

Tipo de Prova 02 D C B B A B B* A D B B C A A A C A X** B B

Tipo de Prova 03 D A C B B C A C* B B B D B A D D B A B X**

Tipo de Prova 04 B C A B C* C A D B B D A C B A B D B X** D

Cargo Médico - Psiquiatra

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A D D A B A B B B A A D C B B A B X** B B

Tipo de Prova 02 A C D B C B C C C A D B B D B B A C X** A

Tipo de Prova 03 A D D C C A A C C B D A D C B D D X** D B

Tipo de Prova 04 C B C B B A D B D B D B A D D B D X** A A

Cargo Médico Veterinário

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A D D D D C A A D B B C B D C D C B A X**

Tipo de Prova 02 A A A C D B B A C A A C C A D A C X** A B

Tipo de Prova 03 B D B B B D B A D C B D A D B B D X** C A

Tipo de Prova 04 C D C D B C C C D C D C C A B A D X** C C

Cargo Motorista

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C C A C B C A C B D C A C A B B D A C C

Tipo de Prova 02 B A A A D C A C D A C A C C B B A D C B

Tipo de Prova 03 C A C C B C C A D D B C B B B B A A C B

Tipo de Prova 04 D B A A A B A A B A C C C C B C A A A D

Cargo Nutricionista

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B A C B A A C A B D C B D A B D C D C X**

Tipo de Prova 02 C D D D C B D D C C A C A A B A B C X** C

Tipo de Prova 03 D D A A D B B A A B A D C A B C C B C X**

Tipo de Prova 04 A C A C D C C D B A C D A D D B C A C X**

Cargo Odontólogo

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B C B A C C D A D D A D D C C D C X** B B

Tipo de Prova 02 B D B A B B A C A D B A D C C C D B X** A

Tipo de Prova 03 B D C C D D A C A A A C D A D D B A X** B

Tipo de Prova 04 D A B C A D B A D D B A C C C C C X** C B

Cargo Operador de Máquinas

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C C D D C A D B B D D C B D A B A B B D

Tipo de Prova 02 B B D D D D D C B C B A B A D C D A C B

Tipo de Prova 03 D A C A C C C A B D D C D D B C C C C A

Tipo de Prova 04 C A B B C B D A C A D D B B A C A C B D

Cargo Orientador Social

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 D D A A B B A B D C B A D B D C A X** C B

Tipo de Prova 02 A D A A D A D A C D B C D D D B C X** B A

Tipo de Prova 03 D A A B A A B B B C B B B B B D B C B X**

Tipo de Prova 04 D C A D A D A C A C A D D B B A C X** D D

Cargo Pedagogo

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B C C A C B B D D A D D C A D C A C X** B

Tipo de Prova 02 D D D A C B B B A A D A A C C C B D X** B

Tipo de Prova 03 D C C D B D A A D D C D A D B D D B D X**

Tipo de Prova 04 A D A C C A C B A A A A A B B C A X** B A

Cargo Psicólogo

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 D C X** D C A D D B C A D B A D D C B X** A

Tipo de Prova 02 C C C X** D D A D C B C D C D A A D X** C B

Tipo de Prova 03 D A C A D B C X** D B A A C A D C C D X** A

Tipo de Prova 04 B D C B D D A C C B X** B C D A D D X** D D

Cargo Recepcionista

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B C A D C D A C D A C A D D A D A B A A

Tipo de Prova 02 D A A A B D A B B C B C D B D B C D D B

Tipo de Prova 03 D D B A A A D A A C D B A D C D D B C A

Tipo de Prova 04 D A A B B D C D D C C D B D D C C B B A

Cargo Técnico Administrativo

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C X** D C B B B C A D C C D A C C D C A B

Tipo de Prova 02 B B A C A X** D D B D C B C C B D A C C A

Tipo de Prova 03 A A D B D B B D C D X** B D A B A B A B D

Tipo de Prova 04 X** A A C C A B B A C D B D D B A D B D D

Cargo Técnico em Enfermagem

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 D C A C D B D A B A D B A B A A A D A B

Tipo de Prova 02 B D D B D A B C A B D B C C D D C B B A

Tipo de Prova 03 A D A D A A A B C A A C A A A D D D D C

Tipo de Prova 04 D A B C C A C C B C D C C C A D A B C B

Cargo Fonoaudiólogo

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 02 C B A B A A A D B A D B B B D D A B A X**

Cargo Terapeuta Ocupacional

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 04 D B D A D D A B D D A C C A D C A X** C A

Cargo Educador Social (Artes)

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 03 C B C C A B D B A C A A B A A D D B X** D

Tipo de Prova 04 A D B A C B B D A C C C A B D B B B X** C
*= Alteração de gabarito após análise de recursos interpostos.

**= Questão anulada após análise de recursos interpostos.

São Miguel do Oeste/SC, 07 de junho de 2021.

Wilson Trevisan

Prefeito Municipal